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Osnoven proekt 
АДАПТАЦИЈА СО ПРЕНАМЕНА ОД ЈАВЕН ВО ДЕЛОВЕН ПРОСТОР  НА ДЕЛ ОД 

ПРИЗЕМЈЕТО НА ЗГРАДА ЗА КУЛТУРА, УМЕТНОСТ И ИНФОРМАЦИИ  НА КП 12709,  КО

КАВАДАРЦИ, ЗГРАДА 1 
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Investitor: ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

Objekt: ЗГРАДА ЗА КУЛТУРА, УМЕТНОСТ И ИНФОРМАЦИИ 

Mesto: КАВАДАРЦИ 
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PREDMET:  Osnoven proekt za 

АДАПТАЦИЈА СО ПРЕНАМЕНА ОД ЈАВЕН ВО ДЕЛОВЕН ПРОСТОР НА 
ДЕЛ ОД ПРИЗЕМЈЕТО НА ЗГРАДА ЗА КУЛТУРА, УМЕТНОСТ И 
ИНФОРМАЦИИ 

ADRESA: КП 12709, КО КАВАДАРЦИ 2, ЗГРАДА 1 

INVESTITOR: ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

THE. BROJ: 07-12/2023 

PROEKTANTI: 

ARHITEKTURA: 

PROEKTANT: d.i.a. Jovan Ristovski 
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Vrz osnova na ~l 15 stav 3 od Zakonot za gradewe (Sl. vesnik n R.Makedonija, 130/09, 
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 
115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16), Direktorot na 
firmata Архиконс od Кавадарци , go donese slednoto : 

R  E  [  E  N  I  E 

Za izgotvuva~i na   Oсновен проект Адаптација со пренамена од јавен во деловен простор 
на дел од  приземјето на зграда за култура, уметност и информации, КП 12709, КО 

Кавадарци 2, зграда 1, so teh. Broj  07-04/2021, se odreduvaat: 

d.i.а. Јован Ристовски 

Odredenite stru~ni lica gi ispolnuvaat uslovite propi{ani vo pogled na stru~nata 
podgotvenost i praksa, da mo`e samostojno da izrabotuvaat i potpiшuvaat na vakov vid 
na proekti. 

Декември   2023 година АРХИКОНС  – Кавадарци 
___________________ 
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